平成２４年２月３日

各 位

青い森信用金庫

「個人債務者の私的整理に関するガイドラインの休日相談会」の継続実施のお知らせ

 「東日本大震災」により被災された皆様に対しまして、心よりお見舞い申し上げます。

当金庫では、被災された方々を対象に「個人債務者の私的整理に関するガイドラインの休日相

談会」を平成 24 年 1 月 29 日まで実施しておりましたが、下記のとおり実施期間を延長致します

のでご案内いたします。

記

 １．休日相談会実施日

   平成２４年 ２月 ４日（土）

 ～ 平成２４年 ４月 １日（日）の各土曜日・日曜日・祝日

 ２．実施場所

   青い森しんきんローンプラザ

    八戸市大字八日町１８番地

    ℡ 0178-44-2123

 ３．実施時間

   ９：００ ～ １５：００

 ４．“一般社団法人 個人版私的整理ガイドライン運営委員会”専門員による個別相談

   ◆個別相談日    平成２４年  ２月１２日（日）

                    ２月２６日（日）

                    ３月１１日（日）

                    ３月２５日（日）

   ◆個別相談時間   １２：００ ～ １５：００

 ５．ご相談内容

    当金庫の既存借入れについての「個人債務者の私的整理に関するガイドライン」に基づ

く債務整理のご相談。

 ６．その他

    相談会実施日以外でも、各営業店において営業時間内は相談・問い合わせを受け付けて

います。

以上